TrailTrophy Harz
St.Andreasberg & Braunlage / 18.06.2016-19.06.2016

Detalizéti rezultati

Habermann, Erik Kopéjais laiks: 34:30.6

Klubs: Koblenz
Numurs: 189

Posms: 10.00 km
Rider Class Vieta distancé: 162 (no 293)

Distances labakais laiks: 24:54.8

Grupa: Vieta grupa: 97(no 150)
Men Grupas labakais laiks: 25:16.0
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums
Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Posms 1 3:36.5 141 1:08.0 268 1:10.5 3:36.5 141 1:08.0 268 1:10.5
Posms 2 3:55.8 112 1:19.3 189 1:19.3 7:32.3 122 2:25.1 221 2:25.4
Posms 3 2:29.4 102 0:33.9 163 0:33.9 10:01.7 117 2:59.1 208 2:59.1
Posms 4 2:22.8 112 0:49.3 193 0:49.3 12:24.6 112 3:37.2 197 3:40.0
Posms 5 3:49.6 122 0:51.2 208 0:53.7 16:14.2 114 4:28.5 198 4:33.7
Posms 6 4:37.8 78 1:154 118 1:15.4 20:52.0 103 5:27.7 174 5:43.7
Posms 7 1:22.4 113 0:15.9 191 0:16.2 22:14.5 103 5:43.7 174 5:59.4
Posms 8 8:23.0 84 2:24.0 136 2:24.0 30:37.5 97 8:02.4 161 8:23.1
Posms 9 3:53.0 103 1:12.8 180 1:16.6 34:30.6 97 9:14.5 162 9:36.4
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